
 

 

Повереник за заштиту равноправности                 Tел/ Факс: +381 11 243 81 84                www.ravnopravnost.gov.rs 

Адреса: Београдска 70, 11000 Београд, Република Србија           poverenik@ravnopravnost.gov.rs 

Број: 404-02-17/6/2016-04            датум: 29. март 2016. године 
 
На основу члана 36. став 7. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” бр. 124/2012, 
14/15 и 68/15), Наручилац објављује: 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА БЕЗ 
ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
 
Назив наручиоца: Повереник за заштиту равноправности 
 
Адреса наручиоца: Београдска 70, Београд 
 
Интернет страница наручиоца: www.ravnopravnost.gov.rs  
 
Врста наручиоца: државни орган 
 
Врста поступка јавне набавке: Преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда. 
 
Врста предмета: услуге - набавка услуга одржавања софтвера Трезор-Саветник и испорука 
часописа за буџетски систем Саветник.   
 
Назив и ознака из општег речника набавке: 48000000 – Програмски пакети и информациони 
системи и 22200000 – новине, ревије, периодичне публикације и часописи. 
 
Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову примену: 
 

Мишљење Управе за јавне набавке број 404-02-329/16 од 12.02.2016. године, 
заведено код Наручиоца под бројем 404-02-8/2016-04 дана 17. 02.2016.  године, да 
су испуњени услови за примену преговарачког поступка без објављивања позива за 
подношење понуда, предвиђене чланом 36. став 1. тачка 2) Закона о јавним 
набавкама, са привредним друштвом Завод за унапређење пословања доо, ул. 
Устаничка 64/14, 11000 Београд, који је једини и искључиви издавач часописа за 
буџетски систем Саветник и једини и искључици аутор и носилац изворног кода за 
софтвер Трезор-Саветник. 
 

 
Назив и адреса лица којима ће наручилац послати позив за подношење понуда: 
 

Завод за унапређење пословања“ доо, ул. Устаничка 64/14, 11000 Београд; ПИБ: 
101744155; Матични број: 07738749; е-маил: office@zup.co.rs 

 

   

     

mailto:office@zup.co.rs

